IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

710100 CONDUITE HIPERFLEX   3/4 X 25 COFLEX 39173900 060 5405 MT 100 1,62 162,00 0,00 0,00 0 38,58
Trib aprox R$: 9,42 Federal - 29,16 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
95303372 CONDUTECK CANALETA APARENTE 20X10
STECK 789340123188239259090 260 5405 UN 10 4,85 48,50 0,00 0,00 0 17,07
Trib aprox R$: 8,34 Federal - 8,73 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
540361 QD BCO EMB QDE-12 C/BRTO MARGIRIUS
16470 85381000 060 5405 UN 1 61,39 61,39 0,00 0,00 0 20,64
Trib aprox R$: 5,30 Federal - 15,34 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
540339 SENSOR PRES SOB TETO MPT-40SF
MARGIRIUS 85364900 560 5405 UN 1 34,14 34,14 0,00 0,00 0 6,07
Trib aprox R$: 1,98 Federal - 4,09 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350547 DISJ SDD61C10 1X 10A STECK 85362000 060 5405 UN 2 6,78 13,56 0,00 0,00 0 4,37
Trib aprox R$: 0,98 Federal - 3,39 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350548 DISJ SDD61C16 1X 16A STECK 85362000 060 5405 UN 4 6,78 27,12 0,00 0,00 0 8,75
Trib aprox R$: 1,97 Federal - 6,78 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350554 DISJ SDD62C16 2X 16A STECK 85362000 060 5405 UN 1 26,34 26,34 0,00 0,00 0 8,50
Trib aprox R$: 1,92 Federal - 6,58 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350557 DISJ SDD62C32 2X 32A STECK 85362000 060 5405 UN 1 26,34 26,34 0,00 0,00 0 8,50
Trib aprox R$: 1,92 Federal - 6,58 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350574 DISJ SDD62C40 2X 40A STECK 85362000 060 5405 UN 1 29,70 29,70 0,00 0,00 0 9,58
Trib aprox R$: 2,16 Federal - 7,42 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
48460084 CABO FLEXICOM   1,5MM AZ (RL)
DADOS ADICIONAIS